真空蒸発源
ボックス・ソース ご紹介資料
株式会社アローズ
〒212-0022 神奈川県川崎市幸区神明町1-14-3
Vacuum Evaporation Sources
BOX SOURCES

Shields
Mo – Upper
Heat
Shields
SO-34 2” 2.88 1.80 2.42 4.0 1.0 40 cc
SO-36 2” 2.88 2.30 2.42 4.0 1.5 60 cc
SO-38 3” 2.88 2.30 3.42 4.0 1.5 90 cc
※側面や底面の蒸着用へのオーダーメイド改造も行っております。ご相談ください。
表記寸法は全てインチ寸法となります。
※部品をお借り出来ればアローズにて採寸し確認いたします。
※変更・改造等も対応いたします。お気軽にお問い合わせください。 11
大容量 SiO蒸着 ボックスソース
BOX SOURCES HIGH VOLUME SIO SOURCES
PART
NUMBER SL W SD LW OL Ø VOL*
SO-100 5.875” 3.250” 2.000” 0.750” 7.625” 0.750” 100 cc
SO-150 5.875” 3.500” 2.250” 0.750” 7.625” 0.750” 150 cc
SO-200 5.875” 3.750” 2.500” 1.500” 8.125” 0.750” 200 cc
SO-250 5.875” 4.250” 3.000” 2.250” 7.250” 0.750” 250 cc
SO-300 5.875” 4.250” 3.000” 1.000” 8.125” 0.750” 300 cc
SO-500 8.625” 4.250” 3.000” 2.250” 11.000” 0.750” 500 cc
SO-800 8.625” 6.000” 4.800” 2.000” 10.150” 1.000” 800 cc
SO-1000 7.875” 6.000” 4.800” 2.000” 11.000” 1.000” 1000 cc
SO-1500 8.250” 6.375” 5.188” 2.000” 12.000” 1.000” 1500 cc
SO-2000 8.375” 7.188” 5.938” 2.500” 11.500” 1.000” 2000 cc
CAP
SHIELD, TOP OUTER
SHIELD, TOP INNER
HEATER